Paper, 119 f., one main hand.

Geomancy, alchemy and astral magic: recipes ‘Ad faciendum atramentum…’ (1r–1v); ‘Aperi, 
quesumus, domine, in cordibus nostris intellectum questionis… Explicit Geomancia ducis 
Austrie antiqui’ (2r–50r); recipe (50v); prayers in German (51r–59v); alchemical recipes 
(60r–60v); ‘Sequitur secreta artis alchimie et verissima’ (61r–66v); ‘Ars et scientia aurifabrorum 
de Bloin in Nuremberga, et est divisio auri ab argento’ (66v, repeated 112v); alchemical recipes 
(67r–85v); Thebit Bencora, De imaginibus (86r–92r); Hermes/Belenus, Liber imaginum 
Lunae (92v–95v, in a version that also includes Pseudo-Aristotle’s De Luna); Ptolemaica 
(96r–102v); Hermes, De imaginibus et horis (102v–110r); ‘Et qui de nocte vult operare per 
eum…’ (104r–110r); ‘Ad faciendum lapidem philosophorum’ (111r–115v); ‘Ars extrahendi aurum 
ab argento deaurato aut in quo est aurum, quam habent aurifarbi de Bloen in Nuremberga 
morantium’ (115v–116v); alchemical recipes in German and Latin (117r–119v). Blank: 110v.

Bibl. E. Jørgensen, Catalogus codicum Latinorum Medii Aevii Bibliothecae Regiae Hafniensis, 
Kobenhavn, 1926, 449; Kristeller 1963–1992, III, 177.

96r–102v	 ‘Incipit liber Ptholomei de ymaginibus super facies signorum. Opus Ptholomei 
ymaginum et est omnibus modis verior, propior et valencior in probatione 
quoniam eius effectus constitutus est super facies duodecim signorum. Dixit 
Alburabeth Benfeliz quia omnes orientales operabantur per has ymagines — et 
impetrab<is> ex eo quod animus tuus desiderat.’
 = Pseudo-Ptolemy, De imaginibus super facies signorum (B.14). No 
glosses.

Cracow, Biblioteka Jagiellońska, 551
s. XIVex (copied for the most part in 1388, cf. f. 30vb: ‘In nomine domini finis adest in tabulas 
Alphoncii canonum anno 1388º’, f. 34va: ‘Et sic est finis illorum canonum astrolabii anno 
domini nativitatis eiusdem 1388º’, f. 42r: ‘Et sic adest finis huius theorice planetarum communis 
sub anno millesimo 388 in die sancti Bartholomei, hora 20a’, f. 56ra: ‘Explicit algorismus 
minutiarum vulgarium et physicarum sub anno dominice incarnationis 1388º’, and f. 127ra: 
‘Et in hoc conpletur compositio chylindri in die 5 fratrum anno 1388’ and ‘Finitus est anno 
1388 in die quinque fratrum’). Or.: probably Prague, cf. ‘secuntur radices super meridianum 
Pragensem…’ (f. 5r) and calculations for Magdeburg and Prague (as well as, by later hands, for 
Vienna, Erfurt and Cracow) f. 7v–12v. Prov.: the MS appears to have been in Cracow by 1420, 
cf. added table f. 101v: ‘Radices ad meridianum Cracoviensem anno domini 1420…’; Johannes 
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de Srzoda [Środa Wielkopolska], master of the University of Cracow in 1477 (cf. f. IVv: ‘Anno 
1493. Liber magistri Iohannis Stalczar Dobyesleyte de Srzoda munere datus pro cognatis 
studentibus’); Petrus Tomicki (d. 1535), bishop of Cracow, who bequeathed the MS to the 
College of Theologians of the University of Cracow (cf. 1r: ‘1536, reverendissimus dominus 
Petrus Thomicius episcopus Cracoviensis collegio theologorum legavit’).